□

拝啓

早春の候、ますますの御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

<御礼申し上げます。

さて、このたび「第 19回反心カップ交流試合」を開催する運びとなりました。今大会が日

頃の稽古や鍛錬の成果を確認する場となり、また、よリー層の研鑽を目指すための目標の場と

なることを期待しております。

つきましては、下記の通り開催致しますので何卒ご理解ご協力の程、よろし<お願い申し上

げます。

敬具

関係者各位

● 大会名称

● 開催日

● 会場

● 時間 (予定 )

● 申込み〆切

● 出場合格

● 試合ルール

● カテゴリー

● 試合形式

● 規定型

● 推薦

● 表彰

● 出場料

令和 7年 3月 吉日

国際空手道連盟 極真会館 反lb会

代表 菊池 正義

第 19 反心カップ 交流試含

言己

第 19回  反心カ ップ交流試合

令和 7年 5月 31日 (土 )

東大和市民体育館 第 1体育室 (東大和市桜が丘 2-167-13)
型部門  開場 10:OO 試合開始 10:30 終了予定 13:30
組手部門 開場 14:OO 試合開始 14:30 終了予定 18:30
令和 7年 4月 6日 (日 )

スポーツ安全保険に加入 している者。

両部門共に前回大会の結果は問いません。

組手は国際空手道連盟ルールに準ずるフルコンタク トルール。手技による

上段への攻撃、金的、関節への攻撃は禁止。一本、技あり、判定により勝敗

を決する。型は型全日本選手権に準ずるフラ ッグによる判定形式。

型は男女混合。組手は小 1以上男女別。詳細は別紙参照。

※カテゴリーは申し込み状況により変更する場合があります。

トーナメン ト制 ※型部門については敗者復活 トーナメン ト声式 (全員が 2
回以上試合ができます )

別紙参照

組手部門上級の優勝者は来年度の全日本ジュニアフ ァイナルカ ップヘ出場

を推薦 します。

20名以上の トーナメン トは優勝、準優勝、第 3位 (2名 )、

ベス ト8賞 (4名 )ま で表彰

8名以上の トーすメン トは優勝、準優勝、第 3位 (2名 )まで表彰

7名以下の トーナメン トは優勝、準優勝まで表彰

3名以下の トーすメン トは優勝のみ表彰

型部門 ¥7,OOO 組手部門¥7,OOO 両部門¥7,000
申込み後に欠場の場合でも出場料は返金致 しません。

出場申込者に後日要項を配布致 します。

以上

● 注意事項

【型部門】

※自由型は稽古で教わ った型であればどの型 を行 つてもよい。

※カテゴ リーは申 し込み状況によ り変更する場合があ ります。

【 手音5門】

※道場内部試含での入賞経験も含まれます。

※カテゴリーは申し込み状況により変更する場合があります。

<試合時間 >

※延長戦で決着がつかない場合は体重判定、 3 kg以 上の差があれば軽いほうが勝者

<サポーター類>

※拳サポーターは布製のみ使用可能。革製グロープは使用不可。

※幼年、小学 1年生は肛サポーターと被つて しまう場合は膝サポーター任意。

※胸部サポーターはプラスチック製や腹部にかかる形は使用不可。

幼年  (帯共D 太極 I 太極 I～ Ⅲから選択

小学 1年初級 (白 澄帯線なし) 太極 I 太極 I～ Ⅲから選択

小学 1年上級幡帯銀線以上) 大極Ⅲ 太極 I～ Ⅲ,平安 Iか ら選択

小学低学年白,橙 帯 (2,3年 ) 太極 I 太極 I～ Ⅲ,平安 Iか ら選択

小学低学年青帯 (2,3年 ) 太極Ⅲ 平安 I 太極Ⅲ,平安 I～ Ⅲから選択

平安 I 平安 Ⅱ 平安 I～ Vか ら選択

小学高学年白,橙帯 (4年以上) 太極 I 太極Ⅲ 自由型

小学高学年青帯 (4年 以上) 太極Ⅲ 平安 I 平安 Ⅱ 自由型

小学高学年黄帯 (4年以上) 平安 Ⅱ 平安Ⅲ 自由型
自由型

準決勝とは別の型を選択

小学高学年緑帯以上 (4年以上) 平安Ⅳ 平安 V 自由型
自由型

準決勝とは別の型を選択

男女分け学年分け 級分け

幼年の部 な し 級分けな し

級分けな し小学 1年生の部 あ り

小学 2年生の部 あ り 級分けあ り

小学 3年生の部 あ り 級分けあ り

小学 4年生の部 あ り 級分けな し、入賞未経験者の部あり

あ り 級分けな し、入賞未経験者の部あ り小学 5年生の部

小学 6年生の部 あ り 級分けな し、入賞未経験者の部あ り

本 戦 体重判定 最終延長

1分 30秒 1分 有効体重差 3 kg 1分 (引 き分けなし)

必 須
男子のみ

必 須

女子のみ

任意
必 須 必 須 必 須

1回戦 2回戦γ

準々決勝

準決勝 決勝

小学低学年黄帯以上 (2,3年 )

延 長

で
エ

サポーター
金的カップ

胸 部

サポーター

ヘッド

ガード

拳

サポーター

秦
＊

サポーター

年中以下 ⑩ 小学 3年男子初級 (白 澄 帯/無 ～9級 )①

② 年 長 ④ 小学 3年女子初級 (白 澄 帯/無 ～9繊

④ 小学 3年男子上級 (青帯以上/8級 以上)③ 小学 1年初級 (白 澄 帯線なし)

小学 1年上級 (橙帯銀線清 帯以上) ② 小学 3年女子上級 情 帯以上/8級以上)

⑤ 小学低学年初級 (2,3年白,橙帯) ④ 小学 4年男子入賞未経験者

⑥ 小学低学年中級 (2,3年青帯) ④ 小学 4年女子入賞未経験者

④ 小学 4年男子⑦ 小学低学年上級 (2,3年黄帯以上)

③ 小学高学年初級 (4年 以上自,橙帯) ④ 小学 4年女子

④ 小学 5年男子入賞未経験者⑨ 小学高学年初中級 (4年以上青帯)

⑩ 小学高学年中級 (4年以上黄帯) ④ 小学 5年女子入賞未経験者

④ 小学 5年男子① 小学高学年上級 (4年以上緑帯以上)

⑩ 小学 5年女子

① 小学 6年男子入賞未経験者⑫ 幼年男女混合

⑬ 小学 1年男子 ⑫ 小学 6年女子入賞未経験者

① 小学 1年女子 ①

① 小学 2年男子初級 (白 ,橙 帯/無～9網 ① 小学 6年女子

⑩ 小学 2年女子初級 (白 ,橙 帯/無～9級 )

① 小学 2年男子上級 情帯以上/8級 以上)

① 小学 2年女子上級 (青 帯以上/8級 以上)

開催日 :令和 7年 5月 31日 (土 )

出場料 :型部門¥7,OOO 組手部門¥7,OOO 両部門 ¥7,○○○

申込〆切 :令和 7年 4月 6日 (日 )

【出場申込み】

※お申 し込みは全てネ ッ トからとなります。下記フォームよりお申 し込み下さい。

※出場料は下記□座までお振込 |こ てお支払い下さい。

☆反心会選手

お申込フォーム

☆他団体選手

お申込フォーム

日

☆出場料のお支払い

【振込先□座】

多摩信用金庫 昭島支店

店番O03 普通

3970025
ユウシンカイ キクチマサ∃シ

※振込人名は必ず出暢重彗本人の

氏名をご入力下さい。

※お振込手数料はご負担いただ

きますようお願い致 します。

型部巴 組三菫旦

No. クラス No. クラス

④

組壬菫門

小学 6年男子

｀
＼ 、

＼ ヽ
｀
＼ 、

＼ 、

＼